
 

Str. 1/2 

 

Stromiec dnia 08 grudnia 2021r. 
ZWZ.271.1.12.2021 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 Gmina Stromiec, zaprasza do udziału w uproszczonym postępowaniu na  dostawę paliwa dla 

pojazdów oraz urządzeń mechanicznych (agregaty, pompy, pilarki itp.) będących w użytkowaniu 

Gminy Stromiec, w okresie 01.01-31.12.2022 roku, zgodnie z wymaganiami określonymi w 

niniejszym zaproszeniu. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych dla autobusu szkolnego, ciągnika, 

samochodów OSP oraz urządzeń mechanicznych (agregaty, motopompy strażackie, pilarki spalinowe, 

kosiarki) będące w użytkowaniu Gminy Stromiec w okresie od 01.01-31.12.2022 r. w szacunkowej 

ilości: 

- około 18 000,00 litrów oleju napędowego w okresie całego roku łącznie, 

- około 1000,00 litrów etyliny 95. 

Tankowanie pojazdów (olej napędowy) odbywać się będzie sukcesywnie, w zależności od potrzeb - 

bezpośrednio do zbiorników w pojazdach, a do kanistrów etylinę - do zasilania urządzeń. Kanistry 

przewożone będą przez Zamawiającego wyłącznie przez pojazdy do tego przystosowane.                                                                                                                                                                                                                                                                        

Wykonawcy składający ofertę muszą dysponować stacją paliw na której dokonywana jest 

sprzedaż paliw płynnych tj. oleju napędowego oraz etyliny 95.  

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił powyższy warunek, jeżeli posiada lub dysponuje stacją 

paliw z dystrybucją ww. paliw położoną w promieniu do 20 km od siedziby Zamawiającego. 

Wykonawca określi cenę jednostkową za 1,0 litr paliwa sprzedawanego według ceny dnia 

obowiązującej w dniu 07 grudnia 2021 r. oraz proponowanego upustu, jaki zamierza udzielić  

Zamawiającemu, który będzie obowiązywał przez cały okres trwania umowy. 

Zaproponowany upust (nie jest wymagany) należy określić kwotowo lub procentowo (w  stosunku do 

ceny dnia) i będzie on obowiązywał przez cały okres trwania umowy. 

Cenę jednostkową należy określić oddzielnie netto oraz oddzielnie podatek VAT. 

Ofertę, według załączonego druku, należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie 

Zamawiającego w Urzędzie Gminy Stromiec ul. Piaski 4, do dnia 15-12-2021 r., do godz. 1000 . 

Kopertę oznakowaną nazwą wykonawcy należy zaadresować: „Urząd Gminy Stromiec ul. Piaski 4 – 

Oferta na dostawę paliw płynnych” oraz „nie otwierać przed dniem  15-12-2021 r.  godz. 10”. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.12.2021 r. o godz. 1010 w Urzędzie Gminy Stromiec ul. Piaski 4 

Cena każdej oferty zostanie porównana do oferty z najniższą ceną jednostkową. 

Cena ogólna zostanie ustalona przez Zamawiającego przez odliczenie od ceny dnia zaproponowanego 

upustu oraz dodanie do ceny dnia kosztów wynikających z ilości zużytego paliwa na dojazd do miejsca 

tankowania wg następującego wzoru: 



 

Str. 2/2 

 

                 C = Cd – U + Kt 

gdzie C – cena ogólna 1 litra paliwa, 

         Cd – cena dnia, na dzień 07.12.2021 r. 

         U – wartość upustu, 

         Kt – koszt dojazdu do stacji paliw (średnie zużycie na 100 km) dla  pojazdów o najwyższym 

zużyciu paliwa rocznie. 

Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną ogólną. 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Stromiec, ul. Piaski 4, 26-804 

Stromiec, 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych-  iod@ugstromiec.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji umowy - na podstawie Art. 6 ust. 1 

lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: 

• Podmioty uczestniczące w realizacji zlecenia, 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres wskazany w instrukcji kancelaryjnej, 

6) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

8) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować 

odmową zawarcia umowy. 

 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 
2. Umowa wzór 
 

Wójt 
         /-/ Krzysztof Stykowski 


